Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан»

                                                                             ПРИКАЗ

от  31 мая 2021 года                                                                                                       № 21-ОД

 «Об отчислении воспитанников из платных кружков»

     На   основании Договора между ДОО  и родителями (законными представителями),

Положения о правилах оказания платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выбывшими с 31.05.2021 г.   воспитанников из кружка Мини-футбол

(Приложение №1).

2. Считать выбывшими с 31.05.2021 г. воспитанников из кружка «Веселый

английский»  (Приложение №1).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №6 г. Агрыз»:  __________            Р.М.  Лутфуллина

    М.П.

Ознакомлены:

____________ Бонькина Э.Н.

____________Идиятов  И.Р.

 Приложение 1

Список детей, выбывших из кружка Мини-футбол

                                                           Подготовительная  группа

1. Абдрашитов Данис

2. Абдуллин Тимур

3. Галимова Элана

4. Гусев Максим

5. Зернов Матвей

6. Ишпаев Константин

7. Коснырев Дамир

8. Мерзляков Кирилл

9. Мифтахова Эмилия

10. Таюшев Тимур

11. Шамшурина Мария

Старшая группа

1. Бадряшов Амир

2. Валитов Азамат

3. Додышев Василий

4. Ишпаев Юрий

5. Садыков Эмир

6. Сырых Райхан

7. Хафизов Разуль

8. Яркеев Марат

9. Яруллин Ильнур

Список детей, выбывших из кружка «Веселый английский»

Средняя группа

1. Александрова Дарья

2. Байрамова Аиша

3. Воронкова Милана

4. Логинов Эмиль

5. Минеева Аделина

6. Сайтаева Софья

7. Сафарова Виктория

8. Сидоров Степан

9. Торхова Алия

10. Шайдуров Матвей

11. Шарипова Илина

12. Яушев Ильдар